in pponendo & postponendo. & p̄pterea non hnt
 vnū modum accentuādi determinatuz. sed diuersifi
 catum. Ad scdm̄ dicendū. qz p̄positō signat eādem
 habitudinē q̄ per casuale signat. & hoc cū pponit
 & p̄pterea vnit cū suo casuali q̄si indiuisuz ab ip̄o
 Vnde respicit casuale sicut sillaba respicit dictōz
 cuius est ps ab ip̄a diuisa. Et ad hoc designandū
 grauānt in omibus sillabis cū pponit. & tūc habet
 naturalem accentū p̄positōis quē retinet ad mo
 dum. & p̄ modū vni? sillabe. Quādo aut̄ postpoi
 tur suo casuali non retinet naturālē ordinatōnem.
 nec ponit sub dictōne q̄ cōsignificet idem quod
 ip̄a signat indiuisa a suo casuali. Vnde qz mutat
 ordinatōnem debitā p̄positōis. mutat & accentum
 debitū eidem. Et hoc dupliciter. Si em̄ habeat con
 cidentia cū aliqua p̄coratōnis acuit in fine. p̄pter
 ābiguitatē tollendā. sicut sup̄ dictuz est de hac di
 ctione pone. Si aut̄ non habeat coincidentia cū ali
 qua p̄coratōnis tūc tenet modū accentuādi genēa
 lem seu regularē. & acuit in p̄ncipio vel in medio.
 sic cum determinat ad diuisum.

De accentu interiectionum

Interiectiones. vt dicit ps. in libro de accētuz nullā
 certā regulā accentuādi tenent. Aliq̄n em̄ hnt prin
 cipalem accentū in vltima sillaba. aliquādo in p̄n.
 aliquādo in ātepnul. Potest hic q̄ri de eo qd̄ dicit
 qz interiectiones non seruāt regulā determinatā ac
 centuādi. cum acuānt aliq̄ndo in fine. aliq̄ndo in me
 dio. Videēt em̄ qz implicz opposita. qz si hnt in me
 dio vel in fine accentū. habēt accentū determinatū
 & dicit qz non. & tñ dicit qz habēt accentū in me
 dio vel in fine. Item in maiori dic̄ li. xv. g. Interie
 ctiones non habēt certos accētuz. sed habēt accen
 tum in medio vel in fine. est hrē accentū determina
 tum. q̄re sibi contradicit. Solutō. qz dicit qz non seruāt
 certos accent? h̄o intelligendū ē p̄te p̄ferūē sine
 deliberatōne. scz q̄ndo significāt affectus subito p̄
 latos. & sine deliberatōe animi. & hoc vidēt velle
 ps. q̄ in fine. xv. libri dicit. Optime de accētibus in
 teriectionū docuit donat? qz non sūt certi. quippe
 cum & abscondita voce. id ē. nō plene expressa p̄
 feratur. & qz p̄ affect? smoti qualitate cōfundunt
 in eis accent?. Aliquādo vero significāt affectus
 platos cū deliberatōe. & tūc possunt retinere cer
 tum accentū in medio vel in fine. qz sic non ē p̄rie
 tas in dictis autorum. Aliter h̄o quod dicit ps. qz
 interiectiones nō habēt certos accent?. hoc ē qz nō
 habēt accent? determinatos circ̄ aliquē locum. vel i
 fine tñ. vel in medio tñ. sed nūc in medio. nūc in
 fine. scdm̄ diuersas dispositōnes ip̄ius profere n
 tis. Penes hoc em̄ qd̄ ip̄e p̄ferens afficiēt magis fa
 ciendo morā sup̄ vnam sillabā. q̄ sup̄ alterā. vel ma
 gis deprimēdo vnā q̄ alteram. siue sit mediā. siue
 vltima. penes hoc diuersificāt accētuz interiectionū
 ita qz nō hnt ip̄m certum nec in certo loco. S; hoc
 qz dicit interiectionem accentū hrē in medio vel i fi
 ne. Hoc est intelligendū ex dispositōe ip̄ius p̄ferē
 tis. siue eius q̄ afficiēt. Potest em̄ sic disponi. qz ele
 uet sillabā mediā vel vltimā indifferēter. vel depri
 mat. Dato aut̄. qz interiectiones habeāt accentū su
 pra locum debitū & determinatū. scz quādo p̄ferū
 tur cū deliberatōne. vt dictū est. Tunc querit rō.
 quare magis seruent accentū sup̄ sillabā mediā. vel
 vltimā q̄ sup̄ primā. Ratō aut̄ talis ē. scz. vt i eodē
 fm̄ naturam p̄ artē reducat ad ordinatōnem. qz ita
 est in veritate. qz interiectiones signāt affect? pro
 latos subito. & p̄pterea in fine scdm̄ naturā maxie